TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 047/2024
Processo Adm: Nº 062/2024

Objeto: Aquisição de pizzas salgadas e doces e refrigerante para o consumo no estabelecimento, dividido em dois dias para atendimento, sendo um dia para atender os idosos
outro dia para atender as crianças e adolescentes, sob a responsabilidade da Diretora do Departamento Municipal de Assistência Social.

Empresas vencedoras valor total: R$ 4.842,00 (quatro mil e oitocentos e quarenta e dois reais): 28.163.661 EDSON PIRES ALVES (28163661000157) com os lotes: 1 no valor
total de R$ 4.842,00 (quatro mil e oitocentos e quarenta e dois reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CONSELHEIRO MAIRINCK (PR), quarta-feira, 28 de agosto de 2024

ALEX SANDRO PEREIRA COSTA DOMINGUES
AUTORIDADE COMPETENTE

28/08/2024, 08:34 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 047/2024 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DU046lH60xn1ffQlR5K3y6_c1rtiA%2F9LRlxrB5%2FCnwpZRjAdIuivJkwGQTt52T0dQbOjCTyF_Ku6ZKstihJIMwtQSqETV9kuGzpTp14Ki… 1/1